

طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ - بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ - فاکس: ۳۲۲۴۴۷۷۱ - ۰۷۱
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱
 چاپ: میناق تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع



پیامبر گرامی اسلام (ص):
پروردگارا! روزی خود را بر من موقع بالا رفتن سن (و پیری) و (آخرین سالهای) تمام شدن عمرم، وسیع تر کن. (چون در آن زمان بیشتر از هر زمانی نیازمندم)
 نهج الصفاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۲۲

بیژن بیرنگ: تعطیلی سریال هم ربطی به بارداری مهناز افشار ندارد

در میانه تصویربرداری «عشق تعطیل نیست» بود که خبر بارداری مهناز افشار و تعطیل شدن این پروژه به دلیل آماده نبودن متن ها شنیده شد. بیژن بیرنگ به این حواشی پاسخ داده و از ویژگی های سریالش گفته است.

«عشق تعطیل نیست» جدیدترین ساخته بیژن بیرنگ است، مجموعه ای که کارگردانش تصمیم گرفته آن را مانند کار قبلی اش «شام ایرانی» برای شبکه نمایش خانگی بسازد.

گرچه بیرنگ طرح اولیه این سریال را به تلویزیون داده بود و می خواست برای این رسانه کار کند اما به دلیل محدودیت های تلویزیون این اتفاق میسر نشد. در کارنامه بیژن بیرنگ ساخت سریال های خاطره انگیزی چون «خانه سبز»، «همسران»، «دنیای شیرین دریا» و... به چشم می خورد و این سریال نیز در حال و هوای کارهای قبلی او ساخته شده. «عشق تعطیل نیست» داستان را با بازی محمدرضا گلزار و نفس با بازی مهناز افشار، زوجی جوان است که در آستانه هفتین سالگرد ازدواج شان با اتفاقی رویه رو می شوند که زندگی خود و اطرافیشان را تحت تأثیر قرار می دهد. در میانه تصویربرداری این مجموعه بود که خبر بارداری مهناز افشار و تعطیل شدن این پروژه به دلیل آماده نبودن متن ها شنیده شد.

بیژن بیرنگ در این خصوص اظهار داشت: اصلاً چنین موضوعی صحت ندارد و کار تعطیل نشده من ۵ قسمت ساخته و فکر کردم باید باستم و به نتیجه کارم نگاه کنم. اگر راهی که می روم درست باشد. حتماً ادامه می دهم و اگر راهم درست نیست حتماً تغییر می دهم. در کار رسانه ای باید ارزشیابی انجام داد. من در مسیر حرفه ای که حرکت می کنم حتی اگر لازم باشد تیم کاری و هنرپیشه هایم را هم عوض می کنم، نگاهم را به فرمی که اجرا می کنم نیز عوض می کنم. کاری که در گذشته هم انجام دادم. من یک قسمت از «همسران» را ساختم، دور انداختم و با هنرپیشه های جدید کار را ادامه دادم. در «خانه سبز» قرار بود من با شخص دیگری سریال را بسازم ولی وقتی مرحوم آقای شکیبایی آمدند من خیلی چیزها را تغییر دادم. جزئی ترین تغییر این بود که نریشن ابتدای کار به سریال اضافه شد، چون آقای شکیبایی دارای عمقی بودند که می شد با آن حرف های عمیق تری را زد. همیشه در مورد ایشان گفته، ایشان حرف هایی را که به ظاهر شبیه به شعر می آمد تبدیل به شعر واقعی می کرد. فصل اول کار که از ششم بهمن وارد بازار شده ماجرای دیگری دارد و شاید اصلاً هیچ کس نتواند حدس بزند در فصل بعدی چه اتفاقاتی باز یگرها تا تغییر متن و چیزهای دیگر. کسانی که اینطور حرف می زنند من و سبک کارم را نمی شناسند. من اولین بار است که این توضیحات را درباره کارم می دهم و این حاشیه ها واقعاً درست نیست.

پذیرش دانشجو بدون کنکور

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در مقطع کارشناسی و کاردانی بدون کنکور دانشجو می پذیرد.

داوطلبین محترم جهت ثبت نام به سایت مرکز آزمون به آدرس: WWW.Azmoon.org مراجعه فرمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

پایان ممنوع کاری بازیگری که تغییر جنسیت داد

بهترین سالن با کارگردان و گروه دیگری اجرا شد. حتی کار را بازیگری نکردند که من پذیرم کارگردانی من ضعیف بوده و کارگردانی آن شخص قوی تر. این مشخص است که فقط نمی خواستند من آن را **آتهایی که دنبال بهانه می گشتند!** اصلاً اینطور نبوده که جراحی من باعث این بایکسوت یا ممنوع کاری عجیب من شود چون قبل از جراحی نیز همین مشکلات را داشتم. البته آن موقع کمتر بود. همیشه در نوعی بلا تکلیفی بودم. اگر ماجرای شخصی در بین است به من بگویند که آن را برطرف کنم کما اینکه مشکل و شکایت شخصی را می توان در دادگاه حل و فصل کرد و نباید جلوی کار و فعالیت من گرفته شود. آنها جواب مرا هم نمی دهند. چرا چون پست دارند و من ندارم، چون میز دارند و من ندارم. من اگر نان و پنیر خوردم حاصل تلاش خودم بود اگر جوجه کباب هم خوردم یازهم حاصل تلاش خودم بود. هرگز از حق کسی استفاده نکرده ام. این ماجرا ربطی به جراحی من نداشت. وقتی کارهایم را انجام دادم و آماده ام از قوه قضائیه گرفتم در آن تصویر آمده بود که این شخص از این تاریخ با این جنسیت هستند و می توانستند ادامه کار بدهند. من حقوق بگیر وزارت ارشاد هستم و حقوقم را هم گرفتم. در سر کار مشکلی برام پیش نیامد و این مسائل اصلاً به این موضوع مربوط نیست. برای همین هرگز فکر نکردم که چرا جراحی کردم. هرگز پشیمان نشدم و



سامان ارسطو چهره ای شناخته شده در عرصه بازیگری تئاتر، سینما و تلویزیون است. او سالهاست که به تلاش و فعالیت مستمر در این زمینه مشغول است و علاوه بر بازیگری، کارگردانی را نیز بارها تجربه کرده است. او این روزها مشغول اجرای نمایش «همه دزدها که دزد نیستند» است که البته بازگشت او بعد از هشت سال به عرصه بازیگری تئاتر، سینما و تلویزیون است. او سالهاست که به تلاش و فعالیت مستمر در این زمینه مشغول است و علاوه بر بازیگری، کارگردانی را نیز بارها تجربه کرده است. او این روزها مشغول اجرای نمایش «همه دزدها که دزد نیستند» است که البته بازگشت او بعد از هشت سال به عرصه بازیگری تئاتر، سینما و تلویزیون است. او سالهاست که به تلاش و فعالیت مستمر در این زمینه مشغول است و علاوه بر بازیگری، کارگردانی را نیز بارها تجربه کرده است.

تکذیب یک خبر درباره «گلشیفته فراهانی»

فیلمبرداری هستند و به نظر می رسد انتشار چنین اخباری در راستای دشمنی با شخص یا اشخاص خاصی بوده است. غلشیفته با اشاره به اینکه نمی از فیلمبرداری این فیلم به پایان رسیده است، بیان کرد: علی غلشیفته حضور گلشیفته فراهانی در فیلم جدیدش با نام «پارادایس» را تکذیب کرد. اخبار منتشر شده مبنی بر حضور بازیگر غیراخلاقی در فیلم جدیدش را تکذیب کرد و گفت: متأسفانه مدتی است شایعاتی در مورد حضور گلشیفته فراهانی در فیلم «پارادایس» به وجود آمده که من این مساله را تکذیب کرده و طرح چنین خبرهایی را یک بی اخلاقی می دانم. وی تأکید کرد: بیش از یک ماه است که گروه تولید این فیلم در آرامش کامل در حال



بانک مهر اقتصاد طرح ارمغان مهر

تسهیلات تا سقف ۵۰۰۰۰۰۰ ریال
 اقساط حداکثر ۹۴ ماهه
 با نرخ ۱۸ درصد

www.mebank.ir ۸۹۸۹۲

قابل توجه اهالی محترم شهرستان بهبهان، ادارات دولتی، مؤسسات و نهادها

دفتر سرپرستی روزنامه طالع آماده انتشار عملکرد ادارات، اخبار و رویدادهای شهرستان می باشد.

نشانی دفتر: فلکه مراحل به طرف پید بلند
 طبقه بالا بعد از عکاسی فجر
 تلفن: ۵۲۸۲۵۶۸۰
 فاکس: ۵۲۸۳۴۷۳۷
 همراه: ۰۹۱۶۶۷۱۰۹۱۴
 «پرویز خلیجی»

شاگردان ممتاز فرزندان اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

رضا تقیی چهارم ابتدایی خیلی خوب	محمد پیروزی چهارم ابتدایی خیلی خوب	امیر محمد هوشمند سوم ابتدایی خیلی خوب	علیرضا شیانه اول متوسطه ۱۸/۲۸	فریده سازگار اول متوسطه ۱۸/۲۳	سیده نگین مرتضوی چهارم ابتدایی خیلی خوب	گوثر طیبی دوم ابتدایی خیلی خوب	مجید قلمی چهارم ابتدایی خیلی خوب	حسین هاشمی فر اول ابتدایی خیلی خوب	هانی هاشمی فر چهارم ابتدایی خیلی خوب